
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа  

Кунцево 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 марта 2025 года №39/21.СД МОК/25 

 

О присвоении звания «Почетный 

житель внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Кунцево в 

городе Москве» Федоровичу 

Владимиру Ивановичу 
                                 

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный житель 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Кунцево в городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Кунцево в городе Москве от 19 февраля 2025 года № 38/1.СД МОК/25, 

учитывая заслуги по защите Отечества, проявленные мужество, смелость, 

отвагу и самоотверженность, Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Кунцево в городе 

Москве решил: 

1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Кунцево в городе 

Москве» участнику Великой Отечественной войны Федоровичу Владимиру 

Ивановичу. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Кунцево в городе Москве - www.kuntsevo.org. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Кунцево в городе Москве Д.В.Лещенко. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования –  

муниципального округа Кунцево 

в городе Москве  Д.В. Лещенко 

http://www.kuntsevo.org/

